

(eurodes)	30.06.2018	31.12.2017
A K T I V A (VARA)		
<u>KÄIBEVARA</u>		
Raha	21 883 602	35 664 941
Nõuded ja ettemaksed	10 552 149	9 714 784
Varud	20 932 123	14 926 279
Poolleiolevad ehitustööd		
KÄIBEVARA KOKKU	53 367 874	60 306 004
<u>PÕHIVARA</u>		
Pikaajalised finantsinvesteeringud	19 221 820	20 801 035
Kinnisvarainvesteeringud	7 067 878	7 859 394
Materiaalne põhivara	524 058 085	490 555 078
Immateriaalne põhivara	1 783 985	1 440 341
PÕHIVARA KOKKU	552 131 768	520 655 849
A K T I V A (VARA) K O K K U	605 499 642	580 961 853
P A S S I V A (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)		
Lühiajalised kohustused kokku	78 114 103	77 840 844
Pikaajalised kohustused kokku	131 770 897	128 059 540
KOHUSTUSED KOKKU	209 885 000	205 900 384
Aktiivkapital	226 628 800	218 334 400
Registreerimata aktiivkapital	2 506 500	1 055 800
Ülekurss	1 404	1 305
Reservid	5 250 379	4 451 638
Jaotamata kasum	150 269 450	135 242 139
Aruandeaasta kasum (kahjum)	10 958 110	15 976 186
OMAKAPITAL KOKKU	395 614 643	375 061 469
P A S S I V A (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) K O K K U	605 499 642	580 961 853

<i>SKEEM 2 (eurodes)</i>	2018 6 kuud	2017 6 kuud
Müügitulu	54 088 508	53 133 761
Müüdnud toodangu kulu	39 408 997	42 651 104
Brutokasum (-kahjum)	14 679 511	10 482 657
Turustuskulud	782 654	673 897
Üldhalduskulud	2 256 070	2 326 166
Muud äritulud	4 108	23 404
Muud ärikulud	142 273	97 208
Ärikasum (-kahjum)	11 502 622	7 408 790
Finantstulud	1 153	590
Finantskulud	545 628	1 389 123
Kasum enne maksustamist	10 958 146	6 020 257
Dividendide tulumaksu kulu		
Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)	10 958 146	6 020 257

RAHAVOOGUDE ARUANNE (konsolideeritud; auditeerimata)

	2018 6 kuud	2017 6 kuud
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum	11 502 622	7 408 790
<i>Korrigeerimised:</i>		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	9 647 692	9 428 985
Varude allahindlus	117 757	55 414
Sihtfinantseerimise amortisatsioon	0	0
Kasum põhivara müügist	0	0
Muud korrigeerimised	0	0
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	741 813	2 352 838
Varude muutus	1 272 181	6 066 976
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	2 600 393	-1 417 996
Kokku rahavood äritegevusest	25 882 458	23 895 007
Rahavood investeerimistegevusest		
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus	-38 379 644	-30 314 863
Materiaalse põhivara müük	0	0
Jälermaksunõuded pv müügi eest	0	0
Tütarettevõtete soetus	0	0
Antud laenud	0	0
Saadud intressid	1 153	590
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-38 378 492	-30 314 273
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	0	9 000 000
Saadud laenude tagasimaksud	-741 168	-971 166
Saadud varade sihtfinantseerimine	0	0
Arvelduskrediidi muutus	0	0
Makstud intressid	-544 137	-1 433 553
Makstud muud finantskulud	0	1
Makstud dividendid	0	0
Makstud dividendide tulumaks	0	0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-1 285 305	6 595 282
Rahavood kokku	-13 781 339	176 016
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	35 664 941	14 803 428
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-13 781 339	176 016
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	21 883 602	14 979 444